ciens ecclesieque expetens locum, thezaurum auricule
sanctissime, ubi et locata fuerat, reperit eamque cum
145 reverencia gaudioque magno sumens, omnipotenti
Deo gracias referens, monumentum fratris dominique
sui ac martyris adiens, cum quibusdam fidelissimis
maxima cum reverencia aperuit, auriculamque im-
posuit et cum diligencia rursus clausit. Que post
150 translacionem glebe ipsius venerabilis ita incorrupta
iunctaque carni relique, ut prediximus, inventa est,
ac si nec vestigium ferri unquam passa fuisse.

Venientes igitur, quotquot adesse poterant, clerici et
populi, cum ymnis et canticis condiderunt corpus
155 sanctum in sarcophago et sepeliverunt in basilica sancti
Viti martyris, ubi Domino opitulante meritis sancti
Wenceslai martyris multa et innumera operantur
miracula ad laudem et gloriam nominis Christi do-
mini nostri. Celebratur autem translacio eius IIII.
160 Nonas Marcii, prestante domino nostro Iesu Christo,
qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in
secula seculorum, amen.

(9.)

9,1 Nunc Deo auctore de novo martyre sincere scire volen-
tibus nova miracula pandam.

Post passionem et triumphum athlete Dei gloriosi,
post excessum syderis, in tota terra suo merito ful-
5 gentis, qui sibi olim, ut dixeram, devote adheserant,
vel quos ad serviendum Christo aggregaverat, partim
ab impiis gladio necatis, partim fluviali sepulture ini-
quorum manibus traditis, ceteris in omni orbe fuga
dispersis, unus militum, Podiven nomine, quem com-
10 partipem et consocium universorum operum, que
dudum a martyre gerebantur, fuisse diximus et de

lezla poklad přesvatého ucha, kde vskutku leželo,
a zvednuvši je s úctou a velikou radostí a všemohou-
cím Bohu díky vzdávajíc, šla k hrobu bratra a pána
svého a mučedníka, s několika nejvěrnějšími v nej-
větší uctivosti jej otevřela, ucho tam vložila a s veš-
kerou bedlivostí zase jej zavřela. Toto ucho bylo tedy
po přenesení jeho ctihonrého těla nalezeno, jak jsme
prve řekli, tak neporušené a k tělu přirostlé, jako by
se ho meč nikdy ani nedotkl.

Shromáždivše se tedy kněží i zástupové, kolik jich
přijíti mohlo, uložili za zpěvu hymnů a písni tělo do
rakve a pochovali je v basilice svatého Vítě mučed-
níka, kde přispěním Páně pro zásluhy svatého Václa-
va mučedníka mnohé a nesčetné zázraky se dějí
k chvále a slávě jména Krista Pána našeho. Slaví se
pak památka přenesení jeho 4. března, z milosti Pána
našeho Ježíše Krista, jenž s Otcem a Duchem svatým
živ jest a kraluje na věky věků, amen.

9.

Nyní s pomocí boží budu vypravovati těm, kteří
upřímně si přejí býti poučeni, o novém mučedníku
nové zázraky.